
UCHWAŁA NR XLV.311.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)) 
i art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902 z późn. zm.2)) oraz § 3 ust. 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Baruchowo w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze 4.700,00 zł;

2) dodatek funkcyjny  1.900,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
w kwocie 2.640,00 zł.

2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, odprawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi  Gminy Baruchowo.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII.62.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 1930

Id: 8A725839-8ECE-44DB-96FD-4D995AD0A4B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz.
902) stwierdza, że pracodawcą wójta jest Urząd Gminy. Czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta,
związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe
czynności – wyznaczona przez niego osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie wójta
ustala rada gminy.
Wynagrodzenie wójta w wysokości określonej niniejszą uchwałą zostało przygotowane zgodnie z tabelą
stawek wynagrodzeń dla wójtów w gminach do 15 tys. mieszkańców na podstawie Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. – Dz. U. poz. 936.
Art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych wskazuje, że wójtowi przysługuje dodatek specjalny
w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i
dodatku funkcyjnego.
Wójtowi, zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody
jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, odprawy.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 8A725839-8ECE-44DB-96FD-4D995AD0A4B4. Podpisany Strona 1




